
(CZ)  L–CARNITINE 80.000 mg liquid  - tekutý doplněk stravy s L- karnitinem a sladidly.  
Balení  1000 ml obsahuje 80.000 mg L-karnitinu - Carnipure®  
Příchuť:  CITRUS 
SLOŽENÍ: voda, L-karnitin (8 %), kyseliny: kyselina citronová a jablečná; aroma, konzervační látky: sorbát draselný 
a benzoát sodný; sladidla: steviol-glykosidy, acesulfam K a sukralóza.  
 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: užívejte 12,5 ml (1000 mg L-karnitinu) 2 x denně. První dávku nejlépe ráno nalačno 
nebo 30 minut před fyzickou zátěží. Druhou dávku můžete zařadit v průběhu dne mezi jídly. Maximální denní 
dávka je 25 ml.  
 
 
DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:  Nepřekračujte doporučené denní dávkování!  Určeno k přímé spotřebě nebo po 
zředění v nealkoholickém nápoji. Před otevřením protřepejte! Případný zákal nebo sediment není na závadu 
výrobku. Doplněk stravy není určen pro děti, ukládejte mimo jejich dosah. Nelze užívat jako náhradu pestré 
stravy. Neotevřené skladujte při teplotě 3 - 25 °C, chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. Po otevření 
skladujte v těsně uzavřené lahvi v lednici a spotřebujte do 45 dnů. Výrobce neručí za případné škody vzniklé 
nevhodným použitím, dávkováním nebo skladováním.  
Země původu: Česká republika (EU) 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Minimální trvanlivost do: viz potisk obalu 
 
e 1000ml 
Vyrábí:  Wellness Food s.r.o., U Ryšánky 1707/4, 147 00 Praha 4 
info@wellnessfood.cz 
www.wellnessfood.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE NA:/ 
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE NA: 
 

100 ml 25 ml 
 (max. 

denní/denná 
dávka) 

12,5 ml 
  

Energie / Energie 
28 kJ/ 
7 kcal 

7 kJ/ 
2 kcal 

4 kJ/ 
1 kcal 

Tuky / Tuky 
-z toho nasycené mastné kyseliny  
- z toho nasýtené mastné kyseliny 

<0,1 g  
<0,1 g 

 

<0,1 g 
<0,1 g 

 

<0,1 g 
<0,1 g 

 

Sacharidy / Sacharidy 
-z toho cukry / cukry 

<0,1 g <0,1 
g 

<0,1 g 
<0,1 g 

<0,1 g 
<0,1 g 

Bílkoviny / Bielkoviny <0,1 g <0,1 g <0,1 g 

Sůl / Soľ 0,04 g 0,01 g <0,01 g 

L-karnitin/ L-karnitín (Carnipure®) 8000 mg 2000 mg 1000 mg 

mailto:info@wellnessfood.cz
http://www.wellnessfood.cz/

